

第24期決算公告

令和8年7月9日

東京都渋谷区桜丘町3番2号

渋谷サクラステージSAKURAタワー6F

グロパルベイス株式会社

代表取締役 寺田 隆

貸借対照表の要旨(令和8年3月31日現在)(単位:百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	31,938	流動負債	20,818
固定資産	942	賞与引当金	198
		固定負債	549
		退職給付引当金	289
		株主資本	11,513
		資本剰余金	95
		利益剰余金	11,422
		利益準備金	23
		その他利益剰余金	11,398
		自己株式	△3
資産合計	32,881	負債・純資産合計	32,881

損益計算書の要旨

(自 令和7年3月1日)

(至 令和8年3月31日)

(単位:百万円)

科 目	金 額
売上高	60,513
売上原価	52,715
売上総利益	7,797
販売費及び一般管理費	3,639
営業利益	4,157
営業外収益	207
営業外費用	246
経常利益	4,118
特別損失	135
特別損失	0
税引前当期純利益	4,253
法人税、住民税及び事業税	1,324
法人税等調整額	146
当期純利益	2,783

第53期決算公告

令和8年6月22日

兵庫県神戸市中央区加納町四丁目4番17号

カワサキグリーンテック株式会社

代表取締役社長 内田 博之

貸借対照表の要旨(令和8年3月31日現在)

科 目	金 額(千円)
流動資産	5,504,264
固定資産	1,202,281
資産合計	6,706,546
流動負債	2,532,932
固定負債	834,363
負債合計	3,339,250
株主資本	80,000
資本剰余金	561,637
利益剰余金	561,637
利益準備金	2,697,612
利益剰余金	14,830
その他利益剰余金	2,682,782
(うち当期純利益)	(221,466)
負債・純資産合計	6,706,546

第26期決算公告

2026年6月30日

東京都江東区青海二丁目4番32号

株式会社バイオメテックスシンパシズ

代表取締役社長 大西 啓介

貸借対照表の要旨(2026年3月31日現在)(単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	2,392,040	流動負債	108,551
固定資産	654,711	(賞与引当金)	(7,571)
		株主資本	2,906,561
		資本剰余金	2,033,300
		資本準備金	1,965,800
		利益剰余金	1,965,800
		利益剰余金	△1,092,538
		その他利益剰余金	△1,092,538
		評価・換算差額等	14,167
		新株予約権	17,472
資産合計	3,046,752	負債・純資産合計	3,046,752

損益計算書の要旨

(自 2025年4月1日)

(至 2026年3月31日)

(単位:千円)

科 目	金 額
売上高	1,210,579
売上原価	237,948
売上総利益	972,630
販売費及び一般管理費	591,474
営業利益	381,155
営業外収益	5,633
営業外費用	763
経常利益	386,025
特別損失	126
特別損失	1,640
税引前当期純利益	384,511
法人税、住民税及び事業税	46,287
法人税等調整額	△10,090
当期純利益	348,314

第3期決算公告

令和8年6月23日

福岡県福岡市東区多の津1-39-4

UDトラックス九州株式会社

代表取締役 原田 勇

貸借対照表の要旨(令和8年3月31日現在)(単位:千円)

科 目	金 額
流動資産	7,921
固定資産	7,921
資産合計	7,921
流動負債	71
固定負債	71
負債合計	71
株主資本	7,850
資本剰余金	10,000
利益剰余金	△2,149
その他利益剰余金	△2,149
(うち当期純損失)	(837)
純資産合計	7,850
負債・純資産合計	7,921

第12期決算公告

2026年6月25日

東京都渋谷区渋谷二丁目24番12号

渋谷スクランブルスクエア

株式会社チャリ・ロト

代表取締役 石原 洋輔

貸借対照表の要旨

(2026年3月31日現在)(単位:百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	14,808	流動負債	12,393
固定資産	20,559	賞与引当金	104
		固定負債	14,181
		株主資本	8,792
		資本剰余金	110
		資本準備金	1,134
		その他資本剰余金	1,134
		利益剰余金	7,548
		その他利益剰余金	7,548
資産合計	35,367	負債・純資産合計	35,367

損益計算書の要旨

(自 2025年4月1日)

(至 2026年3月31日)

(単位:百万円)

科 目	金 額
売上高	31,127
売上原価	21,861
売上総利益	9,266
販売費及び一般管理費	5,379
営業利益	3,887
営業外収益	780
営業外費用	512
経常利益	4,154
特別損失	—
特別損失	148
税引前当期純利益	4,006
法人税、住民税及び事業税	1,070
法人税等調整額	△97
当期純利益	3,032

第2期決算公告

2026年6月23日

福岡市中央区渡辺通二丁目1番82号

九電ドローンサービス株式会社

代表取締役社長 本田 健一

貸借対照表の要旨(2026年3月31日現在)

科 目	金 額(千円)
流動資産	414,954
固定資産	8,504
資産合計	423,458
流動負債	247,516
固定負債	175,941
負債合計	100,000
株主資本	100,000
資本剰余金	100,000
利益剰余金	100,000
利益剰余金	△24,058
その他利益剰余金	△24,058
(うち当期純損失)	(9,382)
負債・純資産合計	423,458

第41期決算公告

令和8年7月9日

東京都渋谷区神宮前1-9-13

森ビル流通システム株式会社

代表取締役社長 向後 康弘

貸借対照表の要旨(令和8年3月31日現在)(単位:百万円)

資 産 の 部	金 額	負債及び純資産の部	金 額
流動資産	1,601	流動負債	419
固定資産	1,903	固定負債	1,728
		負債合計	2,147
		株主資本	1,356
		資本剰余金	1,500
		利益剰余金	△143
		利益準備金	86
		その他利益剰余金	△229
		純資産合計	1,356
資産合計	3,504	負債・純資産合計	3,504

損益計算書の要旨

(自 令和7年4月1日)

(至 令和8年3月31日)

(単位:百万円)

科 目	金 額
営業収益	1,866
営業原価	1,516
営業総利益	350
販売費及び一般管理費	87
営業利益	262
営業外収益	0
営業外費用	0
経常利益	262
特別損失	0
税引前当期純利益	262
法人税、住民税及び事業税	42
法人税等調整額	△146
当期純利益	367

第11期決算公告

2026年7月9日

福岡市南区大楠一丁目34番1号

福岡西鉄タクシー株式会社

代表取締役 中倉 淳一

貸借対照表の要旨(2026年3月31日現在)

科 目	金 額(千円)
流動資産	156,782
固定資産	35,481
資産合計	192,264
流動負債	918,668
(うち賞与引当金)	(8,359)
固定負債	41,876
(うち退職給付引当金)	(31,829)
株主資本	△768,281
資本剰余金	20,000
利益剰余金	△788,281
その他利益剰余金	△788,281
(うち当期純損失)	(66,203)
負債・純資産合計	192,264